
Český svaz tanečního sportu Zápis VR0705 
L. Siegel, vedoucí soutěžní oblasti Př.č.1 Český pohár jun.formací – 

vyhodnocení akce 
 

 

Český pohár juniorských formací – vyhodnocení akce 
 

Datum konání: 12.5.2007 

Místo konání: Roudnice nad Labem 

 

Popis akce 
Jednalo se o první – pilotní ročník soutěže. Pro tuto soutěž byla vytvořena specifická pravidla, 
která byla zveřejněna s dostatečným předstihem. Soutěž byla vypsána na základě rozhodnutí 
prezidia ČSTS na podporu juniorských formací. 
 

Průběh soutěže  
Soutěž proběhla souběžně se soutěží Mistrovství ČR družstev. Prostředí, stejně jako 
organizační zajištění soutěže, bylo na dobré úrovni. 
Soutěže se zúčastnilo celkem šest družstev, z toho tři družstva z jednoho klubu (TK Gradace 
Kroměříž). 
Díky nedorozumění při výkladu pravidel došlo u formace TK Gradace Kroměříž k nesplnění 
požadavků dle pravidel. Tato skutečnost byla zjištěna v průběhu soutěže. Na základě toho 
byla formace diskvalifikována. 
 

Celkové hodnocení 
I přes výše uvedenou komplikaci lze hodnotit akci pozitivně. Akce nastartovala činnost 
v oblasti juniorských formací. 
 

Návrhy na opatření 
Pokračovat v pořádání tohoto typu soutěží. 
Pravidelně vyhodnocovat proběhlé akce. 
Po dalším ročníku soutěže na základě hodnocení zvážit a případně navrhnout úpravu pravidel. 
Pomoc soutěžícím při výkladu pravidel. 
 
 
 
 
V Brně dne 10.7.2007 
 
 
Leoš Siegel 
Vedoucí soutěžní oblasti 
 
 
 


